Ustrzyki Dolne, 25.11.2021 r.
Znak sprawy: ZP-271.26.2021
Zamawiajacy:
Gmina Ustrzyki Dolne
ul. Mikotaja Kopernika 1
38-700 Ustrzyki Dolne

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnien tresci SWZ i zmian tresci SWZ

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: Budowa swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Dzwiniacz Dolny — etap 1ll”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.),
wykonawcy zwrécili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyZzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i odpowiedzi
oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, wprowadza
zmiany tresci SWZ:

Tres¢ zapytania:

Pytanie 1. Prosze o podanie grubo$ci podsypki. Nie wynika ona jednoznacznie z dokumentacii
projektowe;j.

ODPOWIEDZ

Nalezy przyjaé grubo$¢ podsypki 30 cm zgeszczonej warstwami maks. 15 cm zgodnie
z projektem do wskaznika zageszczenia |s=0,95.

Pytanie 2. Prosze o informacje czy aktualny poziom ziemi w budynku pozostaje bez zmian?
Czy nalezy korytowa¢ w celu wykonania projektowanych warstw.

ODPOWIEDZ

Prace nalezy prowadzié tak aby wykonaé warstwy podtogi na gruncie zgodnie z projektem
uwzgledniajac warstwe podsypki grubosci 30 cm oraz wylewki cementowej grubosci 5 cm.

Pytanie 3. Czy w zakres robét wchodzi tynkowanie o grubosci zgodnie z normg 2-15mm?
ODPOWIEDZ
Tynki cementowo — wapienne nalezy wykonac zgodnie z normg PN-B-70/B-10100 — ,Roboty

tynkowe. Tynki zwykte. Wymagania i badania przy odbiorze”.

Zamawiajacy informuje, ze w wyniku udzielonych wyzej odpowiedzi i zmiany terminu
skladania ofert, zmianie ulega SWZ w ponizszym zakresie:

Rozdziat lll pkt 2 SWZ

Bylo: ,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescié na platformazakupowa.pl pod
adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki doine w my$l Ustawy na stronie
internetowej prowadzonego postgpowania do dnia 30.11.2021 r. do godz. 12:00.”

Jest: ,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki dolne w my$l Ustawy na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 1.12.2021 r. do godz. 12:00.




Byto: ,,Otwarcie ofert nastepuje niezwlocznie po uptywie terminu skfadania ofert, nie pozniej
niz nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert. Termin otwarcia nastapi
w dniu 30.11.2021 r. o godz. 12:15.

Jest: ,,Otwarcie ofert nastepuje niezwiocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pézniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert. Termin otwarcia nastgpi

w dniu 1.12.2021 r. o godz. 12:15.
Rozdziat Il pkt 3 SWZ

Bylo: ,,Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 29.12.2021 r.”
Jest: ,Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 30.12.2021 r.”




